

# Vimatic Automation ApS

Alsikevej 15  
8920 Randers NV

CVR-nr. 33861540

## Årsrapport for 2021

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. juli 2022

---

Mogens D. Kjeldsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Vimatic Automation ApS Alsikevej 15 8920 Randers NV
Telefon	8640 1088
Telefax	8640 1418
E-mail	info@vimatic.dk
Hjemmeside	www.vimatic.dk
CVR-nr.	33861540
Stiftelsesdato	15. juli 2011
Hjemsted	Randers
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Mogens D. Kjeldsen , Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Peder Albertsen A/S registrerede revisorer Sct. Mortensgade 4 8900 Randers C
CVR-nr.	18743396

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle og sælge industrielle styresystemer samt at levere konsulentydelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 234.012, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.457.728, og en egenkapital på kr. -538.329.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Væsentlig usikkerhed om forsat drift

Der henvises til note 1, "Væsentlig usikkerhed vedrørende forsat drift" for omtale af den væsentlige usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.111.316</b>	<b>1.007.488</b>
Personaleomkostninger	2	-1.741.779	-1.243.490
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-25.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>369.537</b>	<b>-261.002</b>
Andre finansielle indtægter		39.649	22.343
Finansielle omkostninger		-105.958	-97.853
<b>Resultat før skat</b>		<b>303.228</b>	<b>-336.512</b>
Skat af årets resultat		-69.216	69.838
<b>Årets resultat</b>		<b>234.012</b>	<b>-266.674</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		234.012	-266.674
<b>Resultatdisponering</b>		<b>234.012</b>	<b>-266.674</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.000	50.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer		49.808	24.466
<b>Varebeholdninger</b>		<b>49.808</b>	<b>24.466</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		239.423	117.110
Igangværende arbejder for fremmed regning		393.850	256.910
Udsudte skatteaktiver		230.199	299.415
Andre tilgodehavender		107.029	135.536
<b>Tilgodehavender</b>		<b>970.501</b>	<b>808.971</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>387.419</b>	<b>97.793</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.407.728</b>	<b>931.230</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.457.728</b>	<b>981.230</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		-788.329	-1.022.341
<b>Egenkapital</b>		<b>-538.329</b>	<b>-772.341</b>
Gæld til banker		0	529
Leverandører af varer og tjenesteydelser		306.865	378.901
Anden gæld		932.610	629.111
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		756.582	745.030
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.996.057</b>	<b>1.753.571</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.996.057</b>	<b>1.753.571</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.457.728</b>	<b>981.230</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

2021

2020

### 1. Væsentlig usikkerhed vedrørende forsat drift

Selskabets drift har i 2020 været væsentlig påvirket af udskudte projekter og den generelle Corona-situation. Dette har afstedkommet en midlertidig opbremsning i selskabets ordrer, hvor selskabet ikke i en tilsvarende grad har kunnet tilpasse lønomkostningerne, som følge af lange opsigelsesvarsler.

Selskabets drift har som følge heraf ikke kunnet leve op til forventningerne i 2020/2021. Situationen har medført, at der har været pres på selskabets likviditet.

Som følge af hjemsendelse af medarbejdere under lønkompensationsordningen for Covid-19 ramte virksomheder, kombineret med den drift selskabet dog har kunnet opretholde og gennemføre, har selskabet, på trods, fået bremset op for den negative resultat- og likviditets udvikling i løbet af 2021.

Endvidere har ejer- og ledelsesgruppen stillet den fornødne likviditet til rådighed for selskabet således selskabet har kunnet gennemføre sine driftsaktiviteter for 2021 samt det første halvår af 2022.

Selskabet har en del større ordrer i ordrebøgerne, hvilke ordrer ledelsen skønner vil kunne bidrage til en positiv drift og likviditetsudvikling for 2022.

Endvidere har selskabets ejer- og ledelseskreds tilkendegivet, at de om muligt vil understøtte selskabet med den fornødne likviditet, for opretholdelse af selskabets drift for den resterende del af regnskabsåret 2022.

Det er således en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de indgåede ordrer kan afvikles over den kommende tid med et tilfredsstillende resultat samt, at ejer- og ledelseskredsen har den fornødne vilje og evne til at understøtte selskabets drift, såfremt likviditeten skulle stramme yderligt til.

Det er ledelsens forventning at forudsætningerne kan realiseres som beskrevet, og med baggrund i ovenstående aflægges selskabets ledelse årsregnskabet under forudsætning af forsat drift.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger	1.549.487	1.093.086
Pensioner	111.323	73.232
Andre omkostninger til social sikring	47.831	49.763
Andre personaleomkostninger	33.138	27.409
	<b>1.741.779</b>	<b>1.243.490</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<b>3</b>	<b>4</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Ingen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank A/S er der tinglyst ejerpandebrev virksomhedspant nom. 250 t.kr.

Der er afgivet ejerpandebrev til Spar Nord Bank A/S, 133 t.kr. til sikkerhed for billån.  
Den regnskabsmæssige værdi af bilen udgør ved årets udgang kr. 50 t.kr.

**Noter**

**2021**

**2020**

**5. Særlige poster**

Selskabet har modtaget Covid-19 hjælpepakkerne løn kompensation og kompensation for faste omkostninger for 580.919 kr.